

اخبار

مجوز عرضه و فروش “ بیمه وجوه الکترونیک (پاوان) “ از سوی بیمه مرکزی ج.ا.ا صادر گردید



به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان، بیمه وجوه الکترونیکی با نام تجاری پاوان، به عنوان اولین محصول جدید بیمه‌ای در حوزه بیمه فضای سایبری که مجوز عرضه و نشر آن از نهاد ناظر توسط شرکت بیمه آرمان اخذ گردیده، به هموطنان معرفی و ارائه می‌شود.

به گفته مدیریت بیمه‌های مسئولیت و مهندسی شرکت بیمه آرمان، امروزه پول کاغذی از سیستم مبادلات تجاری و معاملات روزانه در جامعه حذف شده و عمده مبادلات بر بستر اینترنت و در اکوسیستم بانکداری الکترونیکی بدون حضور فیزیکی مشتریان در شعب بانک‌ها و موسسات با استفاده از ابزارها و تجهیزات پرداخت الکترونیکی از قبیل انواع کارت های الکترونیکی، برنامک‌های موبایلی، برنامک‌های تحت وب، خودپرداز، پایانه شعب، پایانه کیوسک و پایانه کارت‌خوان (POS) انجام می‌گردد که این موضوع با توجه به اخبار منتشره در رسانه‌ها مختلف کشور، ریسک‌های نوظهوری را برای آحاد جامعه ایجاد کرده است. بنابراین شرکت بیمه آرمان به منظور ایجاد آرامش در جامعه و تشویق مردم به استفاده از بانکداری الکترونیکی عرضه و فروش این بیمه‌نامه را آغاز نموده است که براساس آن پرداخت خسارت مالی به مشتریان بانک‌ها و موسسات مالی ناشی از خطرات فیشینگ، کی‌لاگر، سرقت و کلاه برداری رایانه‌ای، سرقت فیزیکی کارت الکترونیکی، هک و جاسوسی از گوشی تلفن همراه و رایانه بیمه‌گزار تحت پوشش می‌باشد.

ادامه اهدای جوایز میلیونی برای کاربران بانک پلاس بانک‌ملت

برندگان مرحله پنجم و ششم قرعه‌کشی پیش‌بینی و تراکش معرفی شدند



دومین مراسم قرعه‌کشی برندگان انجام تراکش در سرویس‌های منتخب و چهارمین مراسم قرعه‌کشی برندگان پیش‌بینی مسابقات پایان مرحله یک هشتم نهایی (پنجمین و ششمین مراسم در کل مقاطع) در نظر گرفته شده‌با حضور نمایندگان واحدهای مختلف بانک برگزار شد.

قرعه کشی برندگان ۱۵۰ جایزه ۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریالی مشخص شدند.

بر اساس این گزارش، در بخش برندگان انجام تراکش در سرویس‌های منتخب، تعداد ۲۰ نفر دارای بالاترین امتیاز در انجام تراکش به صورت مستقیم و تعداد ۵۰ نفر بر اساس شیوه قرعه‌کشی گوی وگردونه انتخاب شدند که تعداد برندگان از طریق این روش، در دو مرحله بعدی به ۸۰ نفر خواهد رسید.

در بخش برندگان پیش‌بینی مسابقات تعداد ۲۰ نفر دارای بالاترین امتیاز در پیش بینی مسابقات به صورت مستقیم و تعداد ۶۰ نفر در قالب سیستم قرعه‌کشی گوی وگردونه برگزیده شدند که تعداد برندگان از طریق این روش هم در مراحل بعدی به ۹۰/۰۰۰/۱۰۰ نفر خواهد رسید.

کاربران در هر مرحله که به پیش‌بینی مسابقات جام‌جهانی اقدام کنند، شانس بهره‌مندی از جوایز مربوط به کاربران برتر و شرکت در قرعه‌کشی گوی و گردونه را خواهند داشت.

بر این اساس تمامی کاربران که تا کنون در هیچ‌یک از پیش‌بینی‌ها، مشارکت نداشته‌اند، می‌توانند شانس خود را برای دریافت ۳۵۰ جایزه باقی‌مانده ۱۰ میلیون تومانی و ۱۰۰ جایزه ۵ میلیون تومانی این طرح امتحان کنند.

در عین حال، کاربران برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به بخش قوانین و مقررات در منوی پیش‌بینی مسابقات جام‌جهانی سامانه بانک پلاس مراجعه کنند.

از سوی دیگر بنا به گزارش مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی که به ۲۰ آذر ماه منتشر شده است از رسیدن عدد «تشکیل سرمایه ثابت خالص» به عدد منفی ۵۹/۶۳۴ در سال ۱۴۰۱ خبر می‌دهد و این به معنای خروج سرمایه و عدم تمایل یا توانایی بخش خصوصی، ناتوانی در جذب سرمایه‌های خارجی و ناتوانی در سرمایه‌گذاری‌های دولتی است.

به گزارش «فراز» طبق آنچه در گزارش مرکز پژوهش های مجلس تحت عنوان «راهبرد اصلاح بودجه ریزی و محورهای تحولی پیشنهادی در آستانه تقدیم لایحه بودجه ۱۴۰۲» منتشر شده است آمده: «براساس آمار فصلی سه ماهه اول ۱۴۰۱ مرکز آمار، تشکیل سرمایه ثابت ناخالص ۹/۱ درصد نسبت به دوره مشابه سال قبل کاهش داشته است. تشکیل سرمایه ثابت خالص در سه سال اخیر منفی بوده است. در نهایت براساس روندهای قابل پیشبینی تشکیل سرمایه ثابت ناخالص و استهلاک، تشکیل سرمایه ثابت خالص برای سال ۱۴۰۱ نیز منفی برآورد می‌شود.»

از سوی دیگر به گزارش فرارو و بنا بر گفته محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، قرار است یک نشست مشترک با وزیر اقتصاد، بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه برگزار شود تا وضعیت بدهی دولت به بانک را مشخص شود. طبق برآورد کمیسیون اقتصادی مجلس، دولت بیش از ۵۷۰ هزار میلیارد تومان به نظام بانکی بدهی دارد که اگر این مبلغ با برنامه‌ریزی در بودجه‌های سنواتی آینده و شیوه‌های دیگر تسویه نشود، به شدت ناترازی بانکی را افزایش داده و موجب بروز مشکلاتی در کشور می‌شود.

اما نکته مهم‌تر این است که چندین نگرانی در خصوص بدهی و استقراض دولت از بانک مرکزی وجود دارد. یکی از مهم‌ترین این‌ها مسئله کسری بودجه‌است که بسیاری از اقتصاددانان بر این باورند که دولت مجدد به سراغ بانک مرکزی می‌رود تا دخل و خرج خود را تراز کند. اما همین دولت تبعاتی دارد که حتی در لایه‌های پایین‌تر یعنی در سفره و زندگی مردم هم قابل مشاهده است.

مهمترین بحران این روزهای اقتصاد ایران

در همین خصوص کارمان ندری استاد اقتصاد دانشگاه امام صادق(ع) در گفت‌وگو با فرارو عنوان کرد: «یکی از دلایل افزایش پایه پولی همین بدهی‌های دولت به بانک مرکزی است. وقتی این اتفاق رخ می‌دهد، پول پرقدردت یا پول پایه در اقتصاد افزایش پیدا می‌کند و به تبع آن میزان نقدینگی، سیر صعودی به خود می‌گیرد و در ادامه این روند شاهد افزایش تورم در کشور خواهیم بود؛ بنابراین اگر دولت برای تامین هزینه‌های خود سراغ منابع بانک مرکزی برود، تبعاتی دارد که مردم هم در لایه‌های مختلف آن را لمس خواهند کرد. مهم‌تر آنکه در وضعیت عادی هم تورم در کشور ما بالا است و یک چنین اقداماتی، تورم‌های به مراتب بزرگتری به اقتصاد تحمیل می‌کند.»

وی ادامه داد: «باید در نظر داشت که وقتی یک تورم این چنینی در اقتصاد به وجود می‌آید، زمینه ساز نگرانی‌هایی میان مردم از بابت ارزش پول ملی می‌شود. زیرا مردم نگران می‌شوند که اگر پس‌اندازهای خود را به صورت ریالی نگه دارند، به دلیل تورم بالایی که در اقتصاد وجود دارد، به مرور زمان ارزش آن کاسته شود. به همین دلیل کم‌کم پس اندازهای ریالی تبدیل به پس اندازهای ارزی و سکه و طلا و… می‌شود. اما نکته مهمی که باید

بررسی خطرناک‌ترین پدیده این روزهای اقتصاد ایران

دومینواستقراض و تورم

«باید حاکمیت متوجه باشد که این «انتظار تورمی» به مراتب از روند تورمی یا تورم موجود، خطرناک‌تر است. زیرا ممکن است دولت و مجلس اقداماتی (بر فرض درست و اصولی) در راستای کاهش تورم انجام دهند، اما اگر نتوانند «انتظار تورمی» را کنترل کنند، هیچکدام از برنامه‌ها و اقداماتشان در مهار تورم، مفید و اثربخش نخواهد بود؛ لذا مجدد من تاکید می‌کنم که حاکمیت باید یک فکر اساسی در خصوص «انتظار تورمی» در کشور کند و بعد به سراغ مهار تورم برود.» این سخنان بخشی از سخنان یک اقتصاددان خطاب دولت است. سخنانی که نشان از یک اخطار جدی دارد. یک استاد اقتصاد در همین زمینه گفته است که : «استقراض دولت از بانک مرکزی عملا یک روند و دومینویی ایجاد می‌کند که در هر مرحله‌ای جدا گانه تورم زا می‌شود. یعنی مشخصا یک مرحله زمانی است که استقراض می‌کند پایه پولی و نقدینگی افزایش پیدا می‌کند، دوم زمانی است که مردم به دلیل کاهش ارزش ریال به واسطه دلیل اول، به سراغ بازارهای موازی می‌روند.»



در نظر گرفت این است که همین اقدام مردم هم موجب افزایش تورم می‌شود.»
این اقتصاددان افزود: «وقتی مردم تصمیم می‌گیرند سرمایه خود را در بازارهای موازی هزینه کنند و به نوعی برای خرید ارز و سکه و طلا و… هجوم می‌برند، باعث تورم ناشی از تقاضا می‌شویم. با توجه به اینکه این روند اقدامات مردم ادامه پیدا می‌کند، یک جو روانی ایجاد می‌شود، که تعداد سرمایه گذاران را نیز افزایش می‌دهد. یعنی منجر به این می‌شود که مردم بیشتری تمایل به حضور و سرمایه گذاری در بازارهای موازی پیدا کنند؛ بنابراین ما در چنین شرایطی شاهد افزایش تورم در بازارها و به طور کلی، کشور خواهیم بود.»
«ریال» از سکه افتاده است!

ندری تصریح کرد: «بنابراین استقراض دولت از بانک مرکزی عملا یک روند و دومینویی ایجاد می‌کند که در هر مرحله‌ای جداگانه تورم زا می‌شود. یعنی مشخصا یک مرحله زمانی است که استقراض می‌کند پایه پولی و نقدینگی افزایش پیدا می‌کند، دوم زمانی است که مردم به دلیل کاهش ارزش ریال به واسطه دلیل اول، به سراغ بازارهای موازی می‌روند. واقعیت این است که در حال حاضر دو اتفاق مشخص در اقتصاد رخ داده است. یکی عرضه بیش از حد ریال است که به دلیل تامین کسری‌های دولت در حال انجام است (درصدی) و حجم ۱۵ میلیون تنی (منفی ۸۲ درصدی) به دو کشور عراق و ترکیه بوده است.

صادرات غیرنفتی ۴/۴ درصد افزایش یافته است

تغییر سبب صادراتی کشور، محاصل تورم عنوان می‌کند. نگاهی به سبب صادراتی کشور در مدت ذکرشده نشان می‌دهد که صادرات تولیدات صنعتی و های تک با افزایش چشمگیر مواجه بوده است اما در مقابل صادرات محصولات حجیم و مواد خام جای خود را به محصولات فرآوری شده داده است.

از دیگر دلایل کاهش وزن صادرات می‌توان به کاهش صادرات گاز طبیعی (کد تعرفه ۲۷۱۱۱۹) نیز اشاره کرد که نسبت به مدت مشابه سال قبل دارای کاهش ارزش ۲٫۶ میلیارد دلاری (منفی ۷۲ درصدی) و حجم ۱۵ میلیون تنی (منفی ۸۲ درصدی) به دو کشور عراق و ترکیه بوده است.

به عبارتی با حذف گاز طبیعی از صادرات امسال و مدت مشابه سال قبل، شاهد رشد ۶ درصدی در ارزش و رشد ۱ درصدی در وزن صادرات غیرنفتی خواهیم بود.
بیشترین رشد ارزش صادرات مربوط به گروه صنعت با ۲۰ درصد رشد و بیشترین کاهش صادرات مربوط به محصولات کشاورزی با منفی ۱۹ درصد بوده است.
لذا عملکرد وزارت صمت در خصوص صادرات محصولات صنعتی نسبت به سایر بخش‌ها مناسب بوده است و سیاست‌های تجاری در سایر بخش‌ها منجر به کاهش صادرات شده است.لارم به یادآوری است که واردات کشور نیز طی هشت‌ماهه سال ۱۴۰۱ به ۲۳٫۶ میلیون تن و به ارزش ۳۷ میلیارد دلار رسیده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۲٫۴ درصد از نظر وزن کاهش و ۱۵٫۲ درصد از نظر

تحول سازمانی جزو موضوعات فرهنگ ساز است



بازاروسرمایه

اخبار

سیدضیاءایمانی:

حمایت تخصصی از محصولات ایرانی مسئولیت حرفه‌ای بانک صادرات ایران است



به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، سیدضیاء ایمانی در بازدید از برخی مجموعه‌های صنایع خودروسازی و پروژه‌های سرمایه‌گذاری شرکت «هلدینگ سرمایه‌گذاری دریک» و شرکت گروه صنعتی نجاتی آنااتا در آذربایجان شرقی حمایت از کارآفرینی و تولید ایرانی را یکی از مأموریت‌های اصلی نظام بانکی برشمرد و استفاده از ابزارهای زنجیره تامین مالی در بانک صادرات ایران از جمله اوراق گام را راه مناسبی برای حمایت از تولید دانش‌بنیان و پشتیبانی از کسب و کار واحدهای اقتصادی عنوان کرد.

ایمانی در این بازدید که با حضور مدیران ارشد بانک انجام شد، در دیدار با مدیران این مجموعه‌ها با اشاره به خدمات گسترده بانک صادرات ایران و تبیین اقدامات و برنامه‌های انجام شده در سال تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین تأکید کرد: بانک صادرات ایران با هدف ایفای مسئولیت‌های حرفه‌ای و تخصصی از کارآفرینان و تولیدکنندگان محصولات ایرانی در سراسر کشور حمایت می‌کند.

مدیرعامل بانک صادرات ایران افزود: صنعت خودرو اهمیت ویژه‌ای برای شبکه بانکی دارد و مجموعه هلدینگ دریک به عنوان یک برنده شناخته شده جایگاه ویژه و ممتازی دارد و بانک صادرات ایران استفاده از قابلیت‌ها و امکانات مختلف خود در شعب داخل و خارج از کشور را برای ارائه خدمات متنوع و راهبردی به این صنعت به کار خواهد گرفت.

در این دیدار همچنین محمد رضا زوزوی، مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری دریک و شرکتهای زیر مجموعه نیز ضمن قدردانی از عملکرد و خدمات نوین و مطلوب بانک صادرات ایران در خصوص خدمات هلدینگ دریک گفت: تولید، عرضه و فروش انواع کامیون کشنده، کامیون، تریلر از جمله تولیدات شرکت رخش خودرو دیزل از زیرمجموعه‌های هلدینگ دریک است.

وی در خصوص پروژه سرمایه‌گذاری آنا آتا سنتر نیز گفت: آنا سنتر در زمینی به مساحت ۱۹ هکتار با بیش از ۵۶۰ هزار مترمربع زیربنا به عنوان بزرگترین مرکز تجاری، اداری، اقامتی، تفریحی، ورزشی، فرهنگی و خدماتی در شمال غرب تهران با هدف ارائه خدمات و اشتغال‌زائی توسط شرکتهای زیر مجموعه توسعه سرمایه‌گذاری دریک احداث خواهد شد.

مدیر عامل بانک صادرات ایران همچنین در جریان سفر به استان آذربایجان شرقی ضمن بازدید از شرکت گروه صنعتی نجاتی آنااتا، شعبه ویژه بانک در این شرکت را افتتاح کرد. سید ضیا ایمانی در دیدار با علی سالک نجاتی، مدیرعامل و موسس آنااتا، با تأکید بر لزوم گسترش سطح روابط میان بانک و آنا واحد تولیدی گفت: همکاری نظام بانکی با واحدهای تولیدی نقش مهمی در افزایش تولید و سودآوری آنها و رونق صنعت و اقتصاد ملی دارد .

مدیر عامل آنااتا نیز در این دیدار، بانک صادرات ایران را بانکی اثرگذار در حمایت از تولید ملی ارزیابی و تأکید کرد: امیدواریم با تقویت سطح همکاری شرکت گروه صنعتی نجاتی آنااتا و بانک شاهد توسعه و پیشرفت هر چه بیشتر فعالیت‌های اقتصادی این مجموعه و شعب جدید بانسیم . شرکت گروه صنعتی نجاتی آنااتا از سال ۱۳۱۶ در زمینه تولید انواع میکسوکویت، شکلات، کیک و آدامس و … فعالیت گسترده‌ای دارد.

به منظور تسهیل در خدمات

امکان رتبه بندی اعتباری ذینفعان صندوق تامین فراهم شد



صندوق تامین خسارت های بدنی ، عضو جدید سامانه اعتبار سنجی شرکت مشاوره رتبه بندی ایران شد.

با تأیید بانک مرکزی، صندوق تامین خسارت های بدنی به عنوان عضو جدید به سامانه اعتبارسنجی شرکت مشاوره رتبه بندی ایران پیوست.

عضویت صندوق در این سامانه، این امکان را می دهد تا ضمن ارسال اطلاعات نحوه تعامل ذینفعان در راستای ایفای تعهدات خود، از گزارشات اعتبارسنجی شرکت مشاوره رتبه بندی ایران جهت وصول به موقع مطالبات و همچنین جلوگیری از معوق شدن آن بهره مند شود.

صندوق تامین خسارت های بدنی با هدف بهره گیری از ابزارهای نوین و حکمرانی مبتنی بر داده، اقدامات موثر و متعددی در زمینه ایجاد سیستم ارزشیابی و رتبه بندی اعتباری، گاهی بخشی و اطلاع رسانی با استفاده از ظرفیت های مختلف رسانه ای و تسهیل سازوکارهای ایفای تعهدات به‌دهکاران را اجرایی کرده است.